30.11.2020, .дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

24
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов_______________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова___________________________ ____________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила: '%

Ф.И.О. Решение Специальность
Айвазян Белла Гагиковна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Бен Хамаду Омар Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Войтулевич Эмилия Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Горшкова Алиса Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ладыгина Елена Денисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Меликова Эльвира Агакишиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Петрова Татьяна Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Руденко Ксения Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Алексеева Алла Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Алибеков Эйлер Ровшанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Альбицкая Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Козлова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Магомедова Патимат Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Мамедов Осман Магомеднабиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Поночевная Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Русинович Кристина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Силивоненко Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Симонян Пируза Акоповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Фильчагина Мария Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Аксенова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Антышева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Баязитова Гузель Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Белокопытов Вячеслав Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Богданов Раиль Дамирович Прйзнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Волков Георгий Герасимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Грошев Сергей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Еремеева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Исаев Акроман Рамзанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Ковалева Лидия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Ковалева Нэля Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Коршунова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Лунева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Маркова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Матвеева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мелех Лариса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мирошниченко Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Пиксаев Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Подольская Алсу Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

2

Прусов Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Рожкова Нелли Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Рыбникова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Семенова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Семенова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Смирнова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Стишов Леонид Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Суслова Лариса Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Ташкинова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Темирханова Назрин Абдукеримовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Холюкова Евгения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Шайхутдинова Алия Аксановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Израилов Артур Муношевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Шмонин Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Григорьева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Китаева Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мамаева Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Селянина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Абдуллаев Артем Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Азизбек Уулу Улукбек Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бабанов Ахмет Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Батурина Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Боб Ярослав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Варельджан Сергей Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Гереев Адам Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Гонтар Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Епифанова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Жевнов Денис Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Захаров Евгений Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

КАЛАНДАРОВА ДИЁРА ХАМРОЕВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ковальчук Христина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кожевникова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Левин Дмитрий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мельников Вячеслав Александрович Пригнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Набиев Амирхувайдод Махмудович Призцать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Николаева Екатерина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сафонова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Симоненко София Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Смирнова Мария Чунговна Пригнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Снежко Геннадий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Таранкевич Адис Адамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Тебиев Джамалдин Маирбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Туков Алексей Барисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Цыпилев Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Цыпилева Евгения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Шахбанов Раджаб Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Анухина Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Губанеева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Исенаджиева Султание Дилаверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Карпова Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Лымарь Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

4

Никулина Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76) У

Орловская Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Хамчиев Джамбулат Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Шаула Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Андросова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кучумов Тимур Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сливкова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Филиппов Рафаэль Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

.  1 ■ :

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хомчук Кирилл Игоревич Признать-прошедшим
аккредитацию специалиста

: .... _________________

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)